



Twardogóra, 26.03.2013 r.

IT.271.4.1.2015.AK

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 907.2013 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę ścieżek pieszo-rowerowych w miejscowości Sosnówka i Drogoszowice – etap I” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie 1: Do SIWZ jako załącznik został załączony projekt wykonawczy, do którego nie zostały włączone uzgodnienia. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy planowane roboty budowlane związane z budową ścieżek pieszo - rowerowych i kanalizacji deszczowej w pasie drogi powiatowej nr 1470D traktowane jest jako roboty związane z utrzymaniem pasa drogowego i jako takie zwolnione z opłat za zajęcie pasa drogowego..

Odpowiedź na pytanie 1: Roboty budowlane związane z budową ścieżek pieszo-rowerowych są związane z przebudową pasa drogowego na cele związane z jego funkcjonowaniem, a tym samym nie podlegają opłacie za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 2: W projekcie umowy art. 2 o nazwie przedmiot umowy występują: - tablice informacyjne, wiaty przystankowe. Prosimy o informacje czy te elementy wchodzi w zakres przewidzianych robót do wykonania inwestycji, gdyż nie występują w pozycji przedmiaru robót? Czy należy je wykonać i uwzględnić w kosztach wykonania zadania?

Odpowiedź na pytanie 2: Przedmiot zamówienia nie obejmuje realizacji robót związanych z wymianą tablicy informacyjnej oraz wiaty przystankowej.

Pytanie 3:

W przedmiotach robót w pozycji 3 występuje opis: - regulacja istniejących punktów osnowy geodezyjnej. Prosimy o uszczegółowienie w opisie jakie to są punkty osnowy geodezyjnej i jakie prace trzeba wykonać?

Odpowiedź na pytanie 3: Pozycja 3 przedmiarów robót dot. regulacji istniejących punktów osnowy geodezyjnej obejmuje zabezpieczenie przed ewentualnym uszkodzeniem w/w punktów na czas wykonywania robót.

Pytanie 4:

W przedmiotach robót w miejscowości Drogoszowice strona lewa poz. 49 Regulacja wysokościowa i sytuacyjna szafki teletechnicznej. Prosimy o określenie wielkości regulacji oraz czy nie występuje konieczność przedłużenia przewodów instalacji wchodzących w szafkę. Proszę określić rodzaj i ilość przewodów.

Odpowiedź na pytanie 4: Dokumentacja projektowa nie zakłada konieczności wydłużenia przewodów instalacji wchodzących w szafkę, a jedynie regulację wysokościową i sytuacyjną szafki teletechnicznej. Zakłada się, że ewentualne „zapasy” przewodów instalacyjnych będą wystarczające do regulacji urządzenia.

Z up. BURMISTRZA

Ryszard Gajdar
Zastępca Burmistrza